后勤办公用品采购项目成交结果公示

招标项目编号（NMGRJ-2026-XJ-003）

一、中标人信息

【1】后勤办公用品采购项目：

中标人：锡林浩特市慧世物华五金电料商行 ,中标价格：43.9975万元

二、其他

1：内蒙古润锦项目管理有限公司受锡林郭勒盟蒙医医院的委托，于2026年2月6日就“后勤办公用品采购项目”
（编号：NMGRJ-2026-XJ-003）采用询价的方式进行采购。现就本次采购的成交结果公示如下：1.项目名称：后
勤办公用品采购项目2.项目编号：NMGRJ-2026-XJ-0033.成交单位及成交金额：成交单位：锡林浩特市慧世物华
五金电料商行成交金额：439975.00元。请成交单位在公告期结束后到我单位领取成交通知书并办理相关手续，按
规定时限和程序签订政府采购合同。4.公告期限：自本公告发布之日起1个工作日5.评委：李**、侯**、苏*（采购
人代表）；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：锡林郭勒盟蒙医医院

地址：锡林郭勒盟锡林浩特市那达慕西街187号

联系人：采购科

电话：0479-8105135

邮件：/

招标代理机构:内蒙古润锦项目管理有限公司

地址：锡林浩特市泽华润城小区1号楼2号商铺

联系人：郭天龙

电话：17504797988

邮件：nmgrunjin@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgrunjin@163.com

		2026-02-06T10:39:19+0800
	无签署原因

		2026-02-06T10:39:27+0800
	无签署原因